
Tiltinis kranas

 

Ladle crane

Plieno lynas trosas VEROTECH 10
Produkto informacija

    

Savybės:
- Itin aukšta trūkimo riba;
- Itin stabili lyno konstrukcija su labai geromis tvermės savybėmis;
- Plastiko sluoksnis tarp išorinių ir vidinių gijų apsaugo lyną nuo vidinio dėvėjimosi bei korozijos;
- Itin atsparus gniuždymui ir dėvėjimuisi;
- Ypač tinkamas suvynioti ant ritės keliais sluoksniais.

Lyno konstrukcija: 10-ies kompaktinių gijų lynas su plienine šerdim, plastiko sluoksnis tarp išorinių ir vidinių gijų.
Žymėjimas: Atitinka standartą
Standartas: EN 12385-4

Užpildymo faktorius: 0.732
RCN: 11
Tolerancija: +2% iki +4%

Produkto kodas Lyno Ø
mm

Metalo plotas (mm²) Min. trūkimo riba 
kN

1960 N/mm²

Min. trūkimo riba 
kN

2160 N/mm²

Svoris
(kg/100m)

103100604070339 6 21 34.9 38 18

103100704070339 7 28 47.5 51.7 24

103100804070339 8 37 62 67.6 32

103100904070339 9 47 78.5 85.5 40



103101004070339 10 57 96.9 105.6 49

103101104070339 11 70 117.3 127.7 60

103101204070339 12 83 139.5 152 71

103101304070339 13 97 163.8 178.4 84

103101404070339 14 113 189.9 206.9 97

103101504070339 15 129 218 237.5 111

103101604070339 16 147 248.1 270.2 127

103101704070339 17 166 280.1 305.1 143

103101804070339 18 186 314 342 160

103101904070339 19 208 349.8 381 179

103102004070339 20 230 387.6 422.2 198

103102104070339 21 254 427.4 465.5 218

103102204070339 22 278 469 510.9 239

103102304070339 23 304 512.6 558.4 262

103102404070339 24 331 558.2 608 285

103102504070339 25 359 605.7 659.7 309

103102604070339 26 389 655.1 713.5 334

103102704070339 27 419 706.5 769.5 360

103102804070339 28 451 759.8 827.5 388

103102904070339 29 484 815 887.7 416

103103004070339 30 517 872.2 950 445

103103104070339 31 552 931.3 1014 475

103103204070339 32 589 992.3 1081 506



Techninė informacija

Skersmuo Bendras
vielų Išorinių gijų Leistinas nutrūkusių vielų

skaičius    Vidutinis   Elastingumo Pailgėjimas

Ø skaičius vielų
skaičius Įprastasis vijimas  Vienpusis

vijimas  užpild, vijimo svorio modulis viršijant

mm   6 x d 30 x
d 6 x d 30 x

d faktorius factor factor (kgf/mm²) MBL - 3%

8-42 327 208 18 35 9 18 0,61 0,89 0,92 12250 0,290

43-48 367 248 21 42 10 21 0,61 0,89 0,92 12250 0,290

49-60 407 288 24 48 12 24 0,61 0,89 0,92 12250 0,290

103103304070339 33 626 1055 1149 538

103103404070339 34 665 1120 1220 572
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